

Tandlægeselskabet Samsøgade ApS

Samsøgade 22, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 54 17 30

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Brit Frydenlund Engelsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Samsøgade ApS Samsøgade 22, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 54 17 30
	Stiftet: 31. marts 2017
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Brit Frydenlund Engelsbæk, Bakmøllevej 273, 9380 Vestbjerg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af tandlægepraksis fra adressen Samsøgade 22, 1. th., 9000 Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.525 t.kr. mod 4.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det forventes egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening. Selskabets generer endvidere positiv likviditet. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.524.833	4.022.718
2 Personaleomkostninger	-3.760.859	-3.216.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-469.906	-449.434
Driftsresultat	294.068	356.777
Andre finansielle indtægter	1.775	3.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.712	-121.886
Resultat før skat	139.131	238.016
Skat af årets resultat	-17.428	-54.337
Årets resultat	121.703	183.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.703	183.679
Disponeret i alt	121.703	183.679

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	149.421
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	149.421
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.820	763.513
Indretning af lejede lokaler	689.144	592.062
Materielle anlægsaktiver i alt	1.268.964	1.355.575
Deposita	35.850	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.850	16.200
Anlægsaktiver i alt	1.304.814	1.521.196
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	93.500	100.000
Varebeholdninger i alt	93.500	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.479	115.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.455	26.873
Udskudte skatteaktiver	120.068	137.496
Andre tilgodehavender	0	36.987
Periodeafgrænsningsposter	17.881	12.653
Tilgodehavender i alt	268.883	329.728
Likvide beholdninger	7.668	6.284
Omsætningsaktiver i alt	370.051	436.012
Aktiver i alt	1.674.865	1.957.208

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-409.421	-531.124
Egenkapital i alt	-359.421	-481.124
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	422.122	803.308
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.122	803.308
4 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	1.197.575	1.178.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.355	9.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.341	76.762
Anden gæld	198.893	300.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.164	1.635.024
Gældsforpligtelser i alt	2.034.286	2.438.332
Passiver i alt	1.674.865	1.957.208
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det forventes egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening. Selskabets generer endvidere positiv likviditet. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.103.134	2.651.350
Pensioner	454.000	379.176
Andre omkostninger til social sikring	42.644	44.017
Personaleomkostninger i øvrigt	161.081	141.964
	3.760.859	3.216.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.712	121.886
	156.712	121.886

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	522.122	100.000	422.122	170.000
	522.122	100.000	422.122	170.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser er 6 måneder, hvilket svarer til en leje på t.kr. 111.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FNF Tandlægeholding ApS, CVR-nr. 44 69 56 26, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
